
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  
 e-mail: licitação@amambai,ms.gov.br 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL 

N° 052/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 129697/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 052/2023 

OBJETO: “Aquisição Equipamentos Permanentes (moveis de 

escritório e eletrodomésticos, incluso montagem e instalação) 

destinados aos Centros de Educação Infantil, Cozinha Central e 

Semed - conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Educação, tudo em conformidade com as especificações descritas 

no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

Empresas Vencedoras: 

MULTA COMERCIO LTDA - itens de n° 01 e 02, perfazendo um 

total de R$ 27.052,00 (Vinte e sete mil e cinquenta e dois reais); 

ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA EIRELI - itens de n° 03 

e 05, perfazendo um total de R$ 3.427,00 (Três mil quatrocentos e 

vinte e sete reais); 

A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA 

LTDA - itens nº 04, 06, 07 e 08, perfazendo um total de R$ 

57.870,00 (Cinquenta e sete mil oitocentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.07.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

4.4.90.52.28 – MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE NATUREZA 

INDUSTRIAL 

4.4.90.52.12 – APARELHOS E UTENSILIOS DOMÉSTICOS 

4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS 

DIVERSOS 

12.361.0019.1008.0000 – INVESTIMENTO NA EDUCAÇÃO 

12.361.0006.2026.0000 – Manutenção da Coordenação de Ensino 

Fundamental 

12.365.0006.2066.0000 – Coordenação de Educação Infantil – Pré 

Escola 

 

Local e Data: Amambai – MS, 07 de Novembro de 2023. 

 

ZITA CENTENARO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


